ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

BOLETIM OFICIAL

PODER LEGISLATIVO

 “Criado pela Lei Municipal nº 17, de 21/09/1974”

Ano: 2023   Mês: Maio                   Nº V

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 01/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROA, Estado

da Paraíba, usando de suas atribuições legais e em conformidade com o que

dispõe a Lei de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, resolve ADJUDICAR a

decisão da Comissão Permanente de Licitação, ao Processo de Dispensa de

Licitação N.º 031/2023, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E MONTAGEM DE MÓVEIS

PROJETADOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAPEROÁ – PB, CONFORME PROJETO DE AMBIENTAÇÃO, em favor da

empresa MARIA DAS GRAÇAS ANA OLIVEIRA

08667423440/MARCENARIA BARRA, inscrita no CNPJ sob o n.º

42.133.098/0001-03, com sede na Rua Conjunto Praia Bela, n.º 497, Bairro

Barras dos Coqueiros, Barra dos Coqueiros – SE, CEP: 49.140-000,

representada pela Sra. MARIA DAS GRAÇAS ANA OLIVEIRA, portadora do

CPF sob o nº 086.674.234-40, residente e domiciliado na Cidade de Bairro

dos Coqueiros – SE, pelo Valor Global de R$ 17.000,00 (Dezessete Mil

Reais).

Taperoá - PB, 25 de maio de 2023.

CAMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

AILTON PAULO DE SOUZA

Presidente da Câmara